
RUA SÃO LUIZ, 440 - Centro - São Miguel da Boa Vista - SC
CEP: 89879-000  CNPJ: 11.463.599/0001-16  Telefone: (49) 3667-0050

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL SAUDE SAO MIGUEL DA BOA VISTA

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº Processo:

31/2024

31/2024
26/09/2024Data Processo:

Reuniram-se  no  dia  03/10/2024  as  07:30,  no(a)  FUNDO  MUNICIPAL  SAÚDE  SÃO  MIGUEL  DA  BOA  VISTA,  os
Membros  da  Comissão  de  Licitação  com  o  objetivo  de  licitação  na  modalidade  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  destinado  a
AQUISIÇÃO DE CAPINHAS PARA OS CELULARES NOVOS E AQUISIÇÃO DE UM TROCADOR DE FRALDAS PORTÁTIL
COM BANHEIRA PARA USO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 1/2024

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

AACS CELULARES LTDA 14.534.249/0001-91

BENOIT ELETRODOMESTICOS LTDA 87.296.026/0171-82

DURANTE  OS  3  DIAS  DE  PUBLICAÇÃO  NÃO  HOUVE  NOVAS  PROPOSTAS,  SENDO  QUE  AS  EMPRESAS  QUE
OFERTARAM  O  MENOR  VALOR  APRESENTARAM  OS  DOCUMENTOS  D  HABILITAÇÃO  CONFORME  EXIGIDO  NO
EDITAL.

FERNANDA LUIZA DASSOLER FASSBINDER
AGENTE_CONTRATACAO

DANIELA DE MATTOS
MEMBRO

SARAJANE BONALDO
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

Protocolo: 320d6596-760b-469c-81ff-18bb55ab4dcf    Usuário: feluiza    Versão: 49 de 12/06/2024 08:27:00
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


